

05 03 02 09	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 03 02 64	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 47	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 48	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 61	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Горбунев Василий Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 (подпись) _____ (дата) 19.09.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и трудовых отношений _____
 (должность) Ефимова Яна Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 (подпись) _____ (дата) 19.09.2024

Начальник отдела организации труда и заработной платы _____
 (должность) Каримов Артур Минигалиевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 (подпись) _____ (дата) 19.09.2024

Председатель Первичной профсоюзной организации "Газпом НГХК профсоюз" _____
 (должность) Кагрушенко Александр Валентинович (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 (подпись) _____ (дата) 19.09.24

Руководитель ОТ, ПБ и ООС _____
 (должность) Цорн Алексей Валерьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 (подпись) _____ (дата) 19.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 3745 _____
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Воронина Наталья Николаевна (дата) 19.09.2024